



تاریخ
۲۰
تیر
۱۴۰۳
چهارشنبه

رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس:

ضرورت توجه به مسئله تولید و معیشت مردم

در برنامه‌ریزی‌های کلان کشور



عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس گفت: ضروری است در برنامه‌ریزی‌های کلان کشور باید دو موضوع مهم تولید و زندگی و معیشت مردم همواره مورد توجه قرار گیرد زیرا که رفع مشکلات در حوزه‌های مختلف بازخورد آن مردم قابل لمس است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، نوید ایزدپناه در جلسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس که با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: ما در حوزه اقتصاد کشور با مشکلات مهم متعددی از جمله نظام پولی و بانکی روبرو هستیم که رفع عمده این مشکلات نیازمند تصمیم سازی و اصلاح ساختار است که نیاز است در برنامه کلان کشور به آنها توجه شود.

وی با بیان اینکه اولویت‌بندی مسائل مهم است افزود: در مسائل مهم است افزود: در موضوع مهم است افزود: در مسائل مهم کشور و برنامه‌ریزی برای آنها اولویت‌بندی وجود ندارد و عدم وجود یک نظام بانکی، نظام مالیاتی، نظام بیمه‌ای و برنامه مستمر برای رونق‌بخش تولید و صنعت از مهمترین چالش‌های اقتصاد ما است که متأسفانه اولویت‌های بخش اقتصاد ما در هر برهه‌ای تغییر می‌کند.

ایزدپناه با اشاره به برنامه هفتم توسعه کشور اظهار داشت: علیرغم اینکه بیش از ۹ سال است که سیاست‌های کلی آمایش سرزمین ابلاغ شده است اما این مهم در استان‌ها مورد توجه و اجرا قرار نگرفته که اگر به هر استان بر اساس برنامه سند آمایش سرزمین پرداخته می‌شد بسیاری از مشکلات کشور مرتفع شده بود.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با تأکید بر اینکه برنامه هفتم توسعه کشور باید در بعد اقتصادی در تدوین و اجرای برنامه کارشناسی، قوی و با ثبات عمل کند اضافه کرد: پرنوسان بودن رشد اقتصادی، کاهش رشد اقتصادی، ناعادلانه بودن رشد اقتصادی، بهره‌وری پایین، ساختار و فرآیند معیوب نظام بودجه‌ریزی کشور، نظام پولی و بانکی ناکارآمد، نظام مالیاتی ناعادلانه و ناکارآمد، کاهش سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، تورم و بی‌کفایتی ارزش پول ملی، تحریک و تحقق سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و اصل ۴۴ قانون اساسی در برنامه هفتم توسعه کشور مطرح شده است. وی با اشاره به اینکه پدیده‌های اجتماعی از جمله تغییر اقلیم، خشکسالی، مهاجرت، کمبود آب را از مشکلات اجتماعی مؤثر بر حوزه اقتصاد عنوان کرد و ادامه

شیراز میزبان مسابقات ورزشی دانش آموزان

ابتدایی کشور می‌شود

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: مسابقات ورزشی دانش‌آموزان دوره ابتدایی کشور تابتستان امسال در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان فارس کاظم حسینی در جمع اعضای استانی ستاد برگزاری مسابقات ورزشی دانش‌آموزان دوره ابتدایی کشور با اعلام این خبر گفت: این مسابقات از ۳۰ تیر الی ۹ مرداد ماه در دو بخش پسران و دختران دانش‌آموز برگزار می‌شود. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: در این دوره

بازگشت حجاج فارس تا ۲۳ تیرماه انجام می‌شود

مدیرکل فرهنگی و زیارت استانداری فارس زمان بازگشت تمام زائران حج تمتع استان را ۲۳ تیرماه اعلام کرد. سید مجتبی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایستا، با اعلام این مطلب گفت: ۱۸ تیرماه نخستین گروه زائران حج تمتع استان فارس به استان بازگشتند. وی افزود: این گروه در قالب دو کاروان به تعداد ۲۶۰ نفر طی یک

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد:

اجرای ۲۳ طرح حفاظتی و مرمتی در تخت جمشید



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از اجرای ۲۳ طرح حفاظت، مرمت و زیرساخت‌ها در مجموعه جهانی تخت جمشید خبر داد و گفت: این طرح‌های شاخص بااعتباری بالغ بر یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: در آیینی که با حضور ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد این طرح‌ها رونمایی شد و هم‌اکنون به مرحله اجرا رسیده است. وی درخصوص این طرح‌ها گفت: طرح توسعه و راه‌اندازی موزه تخت جمشید، طرح جامع حفاظت الکترونیکی، روشنایی و نورپردازی تخت جمشید، بهسازی و نوسازی سرویس‌های بهداشتی، ساماندهی مجموعه برزن جنوبی تا آرامگاه داریوش سوم، مطالعات و بررسی فرونشست‌های نقش رستم، زه کشی و شب بند، ایجاد بولوار در مسیر محور تخت جمشید، احیای چاه جنگلی ازجمله این طرح‌های شاخص است.

ثابت اقلیدی ادامه داد: همچنین ساماندهی ساختمان خدمات نقش رستم، ساماندهی مسیر و محوطه ورودی نقش رستم، طرح ایجاد ساختمان خدمات پارسه، ساماندهی محوره‌های ورودی حذافصل گیت ورودی تا پلکان اصلی و میدان ملل تا میدان ثبت جهانی، طراحی و مناسب‌سازی مسیر بازدید معلولین، ساماندهی مسیر دسترسی به

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

پرداخت ۱۹ میلیارد ریال پاداشی به مشترکان خوش مصرف فارس در خردادماه



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از تخصیص ۱۹ میلیارد ریال پاداش خوش مصرفی به حدود ۱۴۹ هزار مشترک خانگی استان در خردادماه سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس صیدرضا کریمی‌فرد اظهار کرد: از مجموع ۴۲۸ هزار قبض برق صادره در بخش خانگی استان فارس در خردادماه سال جاری، حدود ۱۴۹ هزار قبض، مشمول پاداش خوش مصرفی برق شدند.

وی ضمن قدردانی از همکاری کلیه مشترکان برق استان فارس به ویژه مشترکان خانگی در برنامه‌های مدیریت مصرف سال جاری افزود: در سال گذشته شاهد مشارکت ۴۰ درصدی مشترکان خانگی در طرح پاداش صرفه‌جویی بودیم که امسال نیز در کنار اجرای طرح‌های جدیدی که برای تشویق و جلب مشارکت مشترکان برق پیش‌بینی شده، طرح پاداش مشابه سال گذشته نیز به قوت خود باقی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه به معرفی پوشش «با انرژی» پرداخت و افزود: این پوشش با هدف افزایش آگاهی عمومی نسبت به اهمیت صرفه‌جویی در مصرف برق و تشویق مردم به کاهش مصرف خود، راه‌اندازی شده است و همه مردم می‌توانند با ثبت نام در این پوشش و کاهش مصرف برق خود، در قرعه‌کشی جوایز ارزشمند شامل ۳۰۰ دستگاه خودروی اتوماتیک و هزاران کمک هزینه خرید محصولات خانگی دیجیتال و الکترونیکی و تخفیف در قبوض برق تا سقف رایگان شدن شرکت کنند.

کریمی‌فرد، سهمیه قطعی خودروهایی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تا پایان تابستان سال جاری را ۳ دستگاه خودرو اعلام کرد و گفت: طی سه مرحله قرعه‌کشی باقی مانده در آخر تیر ماه یک دستگاه، قرعه‌کشی آخر مرداد ماه یک دستگاه و قرعه‌کشی سرپروری ماه یک دستگاه خودرو تعیین شده است.

وی یادآور شد: در صورت تحقق صرفه‌جویی بیشتر در مقایسه با سایر استان‌های کشور، سهم مشترکان خانگی شهرستان‌های استان فارس، در هر ماه از جایزه بزرگ (خودرو) افزایش خواهد داشت.

این مقام مسئول، روش‌های دریافت اپلیکیشن «با انرژی» را مراجعه

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تأکید کرد:

استفاده از ظرفیت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک برای ارتقای کیفی طرح‌های عمرانی

شهرک‌های صنعتی فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با مدیرکل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان بر استفاده از ظرفیت شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک برای نظارت و ارتقای کیفی بر طرح‌های عمرانی و زیرساختی شهرک‌های صنعتی فارس تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی در دیدار با مدیرکل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان برافزایش همکاری‌ها به منظور ارتقای کیفی پروژه‌های زیرساختی و عمرانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان تأکید شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این جلسه ارتقای کیفی پروژه‌های زیرساختی و عمرانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان را از اولویت‌های اصلی بیان کرد و گفت: در این زمینه تعامل و همکاری با آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان با هدف کیفیت بخشی و افزایش طول عمر مفید پروژه‌های عمرانی و همچنین کاهش هزینه در ساخت‌وسازها بصورت ویژه انجام خواهد شد. مسعود عظیمی با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای و زیرساختی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، و لزوم اعمال آزمایش‌های مکانیک خاک اضافه کرد: این شرکت با دارا بودن ۶۴ شهرک و ناحیه صنعتی درحال واگذاری که سالانه بطور متوسط حدود ۱۲۰ پروژه زیرساختی را در دست اجرا دارد توجه ویژه‌ای به انجام آزمایش‌های مکانیک خاک در اغلب پروژه‌ها دارد تا ارتقای کیفی و افزایش طول عمر مفید پروژه‌های عمرانی محقق شود. وی با بیان اینکه اگر به کیفیت در

صفحه
۴
شماره
۳۹۶۱
سال
سی ام

خبر



شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

تداوم بررسی وضعیت معابر سطح منطقه

جهت ساماندهی و دسترسی شهروندان



شهردار منطقه ۹ شیراز از تداوم بررسی وضعیت معابر سطح شهر جهت ساماندهی و مناسب‌سازی برای سهولت استفاده و دسترسی شهروندان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیرازعبدالصالح رستم زاده با بیان این مطلب اظهار کرد: مسائل و مشکلات اصلی مربوط به معابر سطح شهر توسط کمیته بهسازی معاونت خدمات شهری منطقه شناسایی، طبقه بندی و اصلاح می‌شود.

وی مناسب‌سازی پیاده‌روهای سطح شهر را به عنوان یکی از مهم‌ترین وظایف این کمیته نام برد و افزود: همسطح‌سازی سطح پیاده‌رو و خیابان در محل اتصال، همسطح‌سازی متول‌های موجود در پیاده‌رو، حذف زوائد، موانع و تابلوهای موجود در مسیر پیاده‌رو، اجرای کفیوش مخصوص نایبانیان در مسیر پیاده‌رو، احداث پل فلزی بر روی جوی‌های آب، اجرای دال‌های بتنی بر روی کانال‌های معابر، احداث رمپ و پله در پیاده‌روهای شیبدار از جمله مهم‌ترین اقدامات جهت مناسب‌سازی پیاده‌روها است.

تأکید کرد: هدف از این مناسب‌سازی‌ها تسایو فرصت‌ها، عدالت اجتماعی و پیوستن تمامی افراد به جامعه و ایجاد فضای حرکتی بدون مانع و ایمن به شمار می‌رود. شهردار منطقه ۹ یادآور شد: اصلاح هندسی در تقاطع‌های سطح شهر

مدیرعامل آیفآ فارس:

در شهرستان اقلید طرح‌های توسعه‌ای

در حوزه آب و فاضلاب در دستور کار است



مدیرعامل آیفآ فارس گفت: در شهرستان اقلید در حوزه‌های آب و فاضلاب طرح‌های توسعه‌ای مناسبی را در دستور کار داریم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آیفآ استان فارس علی شبانی در دیدار با نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی، علاوه بر بررسی مسائل موجود در روند آبرسانی به مشترکین شهرها و روستاهای این شهرستان گفت: در بخش فاضلاب هم توسعه تأسیسات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب شهر اقلید در دستور کار است.

علی شبانی در جلسه‌ای با مسلم صالحی نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی و شهرام ضامن بررسی آخرین وضعیت منابع آب و روند آبرسانی به شهرها و روستاهای این شهرستان، مسائل، موانع و نیازمندی‌های آبرسانی به مردم شهرها و روستاهای تابعه و ظرفیت‌های جدید آبرسانی را مورد تبادل نظر قرار داد.

وی در همین راستا به روش‌های کاربردی در آبرسانی به طرح نهضت مسکن ملی و همچنین روش‌های توسعه تصفیه‌خانه و شبکه جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب شهر اقلید اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در سال گذشته ۲ طرح فاضلاب روستایی در این شهرستان به نتیجه رسید و

تأسیسات فاضلاب شهر اقلید به نحو قابل توجهی توسعه یافت که این فعالیت‌ها از حیث تعداد اجرای طرح‌های فاضلاب در شهرستان‌های استان، منحصراً مفرد است. او در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست اظهار داشت: با توجه به تعداد پروژه‌های آبرسانی اجرا شده در این شهرستان انتظار داریم همه مسئولین شهرستان نیز توجه ویژه به تصویب اعتبارات مربوط به این حوزه داشته باشند.

شبانی در همین رابطه اضافه کرد: میزان اعتبار منظور شده در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان بسیار ناچیز بوده که با توجه به وسعت نیازمندی‌ها و پروژه‌های نیمه تمام، ضرورت توجه بیشتر به این موضوع مورد انتظار است. مدیرعامل شرکت آیفآ فارس در پایان با توجه به سابقه وجود مشکلات اجتماعی در اجرای پروژه‌های شهرستان اقلید، خواستار حمایت‌های ویژه مسئولین محلی و ویژه نماینده مردم و فرماندار شهرستان در رابطه با اجرای طرح‌های آب و فاضلاب شد. در این نشست مسلم صالحی نماینده مردم شهرستان اقلید نیز ضمن بیان پاره‌ای از نیازمندی‌های حوزه آب و فاضلاب شهرستان، درخصوص جذب اعتبارات مورد نیاز برای طرح‌های توسعه‌ای و سایر همکاری‌ها با شرکت آیفآ فارس قول مساعد داد.